Trata-se de Auto de Infração (AI - Debcad nº 37.326.120-9) lavrado contra a empresa acima identificada e concernente às contribuições devidas a título de contribuições previdenciárias patronais (20%), incidentes sobre os valores atinentes às retiradas de pró-labore dos sócios administradores, no valor de R$ 11.750,49 (onze mil e setecentos e cinquenta reais e quarenta e nove centavos), com consolidação em 17/05/2011.
O crédito tributário diz respeito às competências 01/2008 a 12/2008.
O procedimento fiscal teve início em 20/01/2011 com a emissão Termo de Início de Procedimento Fiscal, fls. 18/19.

[...]

Trata-se de Auto de Infração (AI - Debcad nº 37.326.120-9) lavrado 

contra a empresa acima identificada e concernente às contribuições devidas a título de 

contribuições previdenciárias patronais (20%), incidentes sobre os valores atinentes às retiradas 

de pró-labore dos sócios administradores, no valor de R$ 11.750,49 (onze mil e setecentos e 

cinquenta reais e quarenta e nove centavos), com consolidação em 17/05/2011. 

O crédito tributário diz respeito às competências 01/2008 a 12/2008. 

O procedimento fiscal teve início em 20/01/2011 com a emissão Termo de Início 

de Procedimento Fiscal, fls. 18/19.